
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ т . . о д  ___ 2 0 1 г. №. г. Кыштым

О внесении изменений в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Зачисление в муниципальное 
общеобразовательное учреждение и 
в муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного образования»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное общеобразовательное 
учреждение и в муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования», утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 29.01.2018 г. № 147 (в 
ред. от 22.03.2018 г. №580) «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное 
общеобразовательное учреждение и в муниципальное образовательное 
учреждение дополнительного образования» следующие изменения:

абзац 7 пункта 8 дополнить словами «(размещается только 
образовательными учреждениями)»;

абзац 10 пункта 8 дополнить словами «(размещается только 
образовательными учреждениями)»;



подпункт 5 пункта 30 исключить, подпункты 6 и 7 считать 
подпунктами 5 и 6 соответственно;

в пункте 39 слова «статус «Зачислен» заменить словами «статус 
«Направлен в ООО».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления по делам образования администрации Кыштымского 
городского округа Попинако С. П.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е. Ю.

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева

А Д  МИНИСТРА ЦИЯКЫШТЫМСКОГ ОГ 0Р0 J

Д О К У M E H I 0 B E Д

ЧЕ ЛЯБИНСКОЙ ' О БЛАСТ
ОБ ЩИЙ  О Т Д  
К О П И Я  В Е Р

Х о м е н к о  В . В
1 2 . 0 2 . 2 0 1 9 Г


